Soep van de dag

Burrata
Gemarineerde tomaat | pesto | rucola | croutons
Carpaccio van de Heikantse limousin

Dun gesneden rundvlees van Heikantse Limousine runderen.
rucola | pijnboompitten| kappertjes | parmezaan | pesto al
tartufo

Gamba's al ajillo
knoflookolie | pepertjes | zeezout | brood
Vitello Tonato

Dun gesneden kalfsfricandeau
rucola | kappertjes | tonijn mayonaise

Garnalenkroket

brood | gamba | citroen | remouladesaus

Escargots

Pannetje escargots uit de oven in knoflookboter
Gerookte zalm

rode ui | kapperappeltjes | tomaat | rucola | gegrild stokbrood
Geitenkaas salade

geitenkaas, walnoten, spekjes, honing

Caesar salade

kip, ansjovis, ei, croutons, spekjes

8,50
13,50

15,75

14,00

14,75

12,50

13,50

13,50

14,50

16,50

Warm desembroodje
met kruidenboter & aioli

Nacho's Offcourse
kip | spekjes | kaas | guacamole salsa

Griekse Kalamata olijven

Camembert uit de oven
stokbrood

Friture
Bordje gefrituurde spiering | citroen

Prosciutto Crudo Matonella
Plankje Italiaanse ham | broodstengels

Gamba lollies
gefrituurde gamba's ( 6 stuks) met sriracha

Calamaris
met aioli

6,50

12,50

3,50
10,-

10,-

9,00

9,00

8,50



